
UCHWAŁA NR XXVI/162/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) w zw. z § 11 ust. 1 uchwały Nr XXIII/206/13 Rady Gminy 
Narewka z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2013 r., poz. 2380), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości – lokalu użytkowego 
o pow. 47,73 m2 wraz z możliwością korzystania z części wspólnych budynku (poczekalnia i pomieszczenie 
gospodarcze), znajdującego się przy ul. Kolejowej 1 w Narewce na okres do 3 lat z dotychczasowym najemcą.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5040BDDD-6B82-4C88-BB4B-86E311FCEFC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


